[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» ноября  2013 г.
	г. Осташков
	№ 05/05

	Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ, ст.24 Устава муниципального образования «Городское поселение-г. Осташков», с Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение - г. Осташков», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение-г. Осташков» от 18.12.2008 г. № 36

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В целях обеспечения всем заинтересованным лицам, проживающим на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» равных возможностей участия в местном самоуправлении, назначить и провести на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» публичные слушания по вопросу  «О проекте бюджета муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Назначить публичные слушания по вопросу:

«О проекте бюджета МО «Городское поселение – г. Осташков» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;

Дата и время проведения публичных слушаний: «16»  декабря 2013 года

в 11. 00 часов.

Место проведения: зал заседаний администрации МО «Осташковский район» (г. Осташков, пр-т Ленинский, д.46).
Цели и задачи публичных слушаний: обсуждение основных параметров доходной и расходной части бюджета муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Оповестить население муниципального образования «Городское поселение-г. Осташков» о проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета МО «Городское поселение – г. Осташков» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» посредством опубликования сообщения в газете «Селигер».

Участники публичных слушаний вправе предоставить в комиссию (рабочую группу) по проведению публичных слушаний свои предложения и замечания не позднее 5 дней до дня проведения публичных слушаний.

4. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний в следующем составе:

	Сизова

Светлана Юрьевна
	-
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»,

председатель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Протасов
Александр Николаевич
	-
	депутат Совета депутатов  муниципального образования   «Городское поселение –   г. Осташков»;

	Серков

Денис Михайлович
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»;

	Нечаева

Лариса Борисовна
	-
	главный специалист финансового отдела администрации МО «Городское поселение-  г. Осташков»

5. Комиссии (рабочей группе) подготовить и провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке организации и проведении  публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение - г. Осташков» по вопросу: «О проекте бюджета МО «Городское поселение – г. Осташков» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

6. Опубликовать в газете «Селигер»:

- настоящее постановление;

- объявление о дате и месте проведения публичных слушаний;

- заключение о результатах  публичных слушаний.

7. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Ю.В.Алексеев

_1447339865.bin